
 
 

               Утверждаю                                                                                                                                                   Приложение  №1 к приказу                                                                                                                                     

Директор МБОУ ЦО № 58                                                                                                                                        от 14.04.2025 г. № 110-ОСН                                                                                                                     

«Поколение будущего» 

__________________Н.В. Гришина 

«15» апреля 2025 года 

    План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №58  
«Поколение будущего» 

   (наименование учреждения) 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Назначение 

здания 
Фактический адрес 

Наименование 

мероприятий 

Срок исполнения 

работ 

Начало Окончание 

1 г. Тула Нежилое  

(школа) 
г. Тула, ул. Конструктора 

Грязева, д.2 

1. Осмотр внутренней 

системы отопления и 

горячего водоснабжения (с 

последующим составлением 

акта); 

2. Проведение 

гидропневматической 

промывки и 

гидравлических испытаний 

(с последующим 

составлением акта); 

01.06.2025 

 

 

 

01.06.2025 

 

 

23.06.2024 

11.06.2025 

 

 

 

11.06.2025 

 

 

21.07.2025 



  

3. Составление акта 

технической готовности 

теплопотребляющей 

установки объекта к 

отопительному периоду 

2025-2026 г.г. 

 

 

 

2 г. Тула Нежилое  

(детский сад) 
г. Тула, проспект Ленина, 

д. 126 

1. Осмотр внутренней 

системы отопления (с 

последующим составлением 

акта); 

2. Проведение 

гидропневматической 

промывки и 

гидравлических испытаний 

(с последующим 

составлением акта); 

3. Составление акта 

технической готовности 

теплопотребляющей 

установки объекта к 

отопительному периоду 

2025-2026 г.г. 

01.06.2025 

 

 

 

01.06.2025 

 

 

23.06.2024 

 

 

 

11.06.2025 

 

 

 

11.06.2025 

 

 

21.07.2025 

3 г. Тула Нежилое  

(детский сад) 
г. Тула, ул. Генерала 

Маргелова, д. 7 

1. Осмотр внутренней 

системы отопления и 

горячего водоснабжения (с 

последующим составлением 

акта); 

2. Проведение 

01.06.2025 

 

 

 

11.06.2025 

 

 

 



  

гидропневматической 

промывки и 

гидравлических испытаний 

(с последующим 

составлением акта); 

3. Составление акта 

технической готовности 

теплопотребляющей 

установки объекта к 

отопительному периоду 

2025-2026 г.г. 

01.06.2025 

 

 

23.06.2024 

 

 

 

11.06.2025 

 

 

21.07.2025 

 

 


		2025-04-18T10:23:04+0300
	Гришина Наталья Викторовна




