Утверждаю

<u>Директор МБОУ ЦО № 58</u>

«Поколение будущего»

<u>Н.В. Гришина</u>

«15» апреля 2025 года

План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №58 «Поколение будущего»

(наименование учреждения)

Nº п/п	Муниципальное образование	Назначение здания	Фактический адрес	Наименование мероприятий	Срок исполнения работ	
′					Начало	Окончание
1	г. Тула	Нежилое (школа)	г. Тула, ул. Конструктора Грязева, д.2	1. Осмотр внутренней системы отопления и горячего водоснабжения (с последующим составлением акта);	01.06.2025	11.06.2025
				2. Проведение гидропневматической промывки и гидравлических испытаний (с последующим составлением акта);	01.06.2025 23.06.2024	11.06.2025 21.07.2025

Приложение №1 к приказу от 14.04.2025 г. № 110-ОСН

				3. Составление акта технической готовности теплопотребляющей установки объекта к отопительному периоду 2025-2026 г.г.		
2	г. Тула	Нежилое (детский сад)	г. Тула, проспект Ленина, д. 126	1. Осмотр внутренней системы отопления (с последующим составлением акта); 2. Проведение гидропневматической промывки и гидравлических испытаний (с последующим составлением акта); 3. Составление акта технической готовности теплопотребляющей установки объекта к отопительному периоду 2025-2026 г.г.	01.06.2025 01.06.2025 23.06.2024	11.06.2025 11.06.2025 21.07.2025
3	г. Тула	Нежилое (детский сад)	г. Тула, ул. Генерала Маргелова, д. 7	1. Осмотр внутренней системы отопления и горячего водоснабжения (с последующим составлением акта); 2. Проведение	01.06.2025	11.06.2025

		гидропневматической	01.06.2025	11.06.2025
		промывки и		
		гидравлических испытаний		
		(с последующим		
		составлением акта);	23.06.2024	21.07.2025
		3. Составление акта		21.07.2023
		технической готовности		
		теплопотребляющей		
		установки объекта к		
		отопительному периоду		
		2025-2026 г.г.		